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Superintendencia de Servicios
Publicos Domiciliarios

CONTROL DE ASISTENCIA

LUGAR: meet.google.com/axs-ehkd-dyd Fecha:
06/09/2022
ORGANIZADOR: Nathalia Cervera Hernandez Hora Inicio:
10:30
TEMAS A TRATAR: Reunion revision facturacion agosto 2022 - Servicios BPO Hora Fin:
11:00

Mediante el registro en el presente formato, usted autoriza a la Superservicios para la recoleccién, almacenamiento y uso de audio, video, fotografia y demas datos personales, con la finalidad de “registrar la evidencia de asistencia a la mesa de trabajo, evento de
formacion y/o participacion en una video conferencia”. Como Titular de la informacion usted tiene derecho a conocer, actualizar y rectificar sus datos personales, ser informado sobre el uso que se ha dado a los mismos, revocar la autorizacion y/o solicitar la
supresion de sus datos en los casos en que sea procedente. Para consultas y reclamos comuniquese al correo electronico: sspd@superservicios.gov.co y demas canales habilitados para tal fin, en virtud de los dispuesto en la Ley 1581 de 2012. Mayor
informacion constltela en nuestro Manual de Politicas de Tratamiento de datos personales, disponible en https://www.superservicios.gov.co/politica-tratamiento-datos y en la plataforma SIGME.

ASISTENTES

NOMBRE(S) Y APELLIDOS CARGO TELEFONO DEPENDENCIA/ENTIDAD CORREO ELECTRONICO FIRMA
Nathalia Cervera Hernandez Asesora 5279: SDPUGT ncervera@superservicios.gov.co NCH
Andrés Javier Lara Agudelo Contratista 3112337286: SDPUGT ajlara@superservicios.gov.co AaJd
Fabian Esteban Antonio Gerente 3042913465 Emergia fantonio@emergiacc.com FABIAN

DESARROLLO, ACUERDOS Y/O CONCLUSIONES DE LA REUNION
Socializacion con el proveedor de las fechas estipuladas para la remision de la documentacion para la facturacion, conforme a cronograma socializado en el mes de julio de 2022.
Se aclara como debe presentarse la facturacion de los recursos del proyecto de inversion asociadas a Caracterizacion Rural y Plan Choque 2022, es decir, facturacion independiente a los recursos de funcionamiento
Se aclara que la facturacion de los recursos de inversion, debe presentarse mensualmente a Wilmer Gaona y a Johan Bricefio como primer filtro y lideres de las iniciativas.
'COMPROMISOS
ACTIVIDAD FECHA RESPONSABLE FIRMA

Consulta de usuario del doctor Walter en SIIF Nacion - Olimpia 06/09/2022 Nathalia Cervera
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9/9/22, 14:23 Correo de Superintendencia de Servicios Publicos - Prefactura Superservicios Agosto 2022

[
‘ SuP'erse';V]C'os Nathalia Cervera Hernandez <ncervera@superservicios.gov.co>

Pt ierm Desnicdlinrion

Prefactura Superservicios Agosto 2022

Fabian Esteban Antonio Lopez <fantonio@emergiacc.com> 6 de septiembre de 2022, 16:37
Para: Franklin Rene Guzman <frguzman@superservicios.gov.co>, Nathalia Cervera Hernandez <ncervera@superservicios.gov.co>, Andres Javier Lara Agudelo
<ajlara@superservicios.gov.co>, Diego Andres Mateus Landinez <dmateus@superservicios.gov.co>, Yurany Suarez Nufiez <ysuarez@superservicios.gov.co>

Cc: Daniel Zambrano Garzon <dzambranog@emergiacc.com>, Kelly Johana Nagles Tapia <kjnagles@emergiacc.com>

Buenas tardes,

Envio la prefactura de agosto para su verificacion y aprobacion, en la primera pestaia encontraran el consolidado del servicio y en las siguientes la descripcion de
factura por campana segun lo solicitado.

Los informes estan en proceso de verificacion.

Quedo muy atento a sus comentarios.
Cordialmente.

em rgia Fabian Esteban Antonio Lopez

Gerente de operaciones

www.emergiacc.com
g \a (1) 7454040 ext 3039 | 304 2913465

Q calle 99 #60 - 59 | Iserra
9 Calle 98 # 70 - 91 | Pontevedra

Bogota

“Toda solicitud, peticion, queja o reclamo presentada debe ser direccionada para su tramite al correo electrénico:
Grupoauditorcalidad@emergiacc.com”

ud & Antes de imprimir este mensaje, asegurate de que es necesario. Proteger el medio ambiente esta también en tu mano.

Sus datos son tratados por Emergia Contact Center, S.L. con la finalidad de gestionar el mantenimiento de las relaciones contractuales y comerciales. La base legal del
tratamiento es el interés legitimo de Emergia Contact Center, S.L. en la gestion de las relaciones contractuales de la compaiiia. No se realizardn cesiones de datos. Unicamente
podran tendran acceso a los datos aquellos terceros que pueda contratar Emergia Contact Center, S.L. para poder prestar sus servicios.

Podra acceder, rectificar y suprimir sus datos, asi como revocar la autorizacion para el tratamiento de los mismos, ejercitar los derechos de limitacion, portabilidad y a no ser
objeto de decisiones automatizadas, dirigiéndose por escrito a la direccion Proteccion.Datos@emergiacc.com.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8156f825db&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1743257898885501367 &simpl=msg-f%3A1743257898885501367 1/2
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9/9/22, 14:23 Correo de Superintendencia de Servicios Publicos - Prefactura Superservicios Agosto 2022

Puede consultar informacion adicional y detallada sobre Proteccion de Datos en nuestra pagina web, https.//www.emergiacc.com/es/politica-de-privacidad.

Este mensaje, su contenido o cualquier archivo adjunto al mismo son para uso exclusivo, confidencial y privilegiado del destinatario de este e-mail, y pueden estar sujetos a
derechos de propiedad intelectual. Si ha recibido este correo por error, o ha tenido acceso a él igualmente por error, debe usted saber que su reproduccion y su remision a otras
personas estan totalmente prohibidas, que la informacion contenida en él es privada y que su uso no esta autorizado. En tal caso, por favor notifiquelo al remitente por e-mail y
elimine el mensaje, incluyendo sus archivos adjuntos, de su sistema.

8 adjuntos

PREFACTURA AGOSTO 2022.xlsx
194K

Camara Comercio Cnc 110222 Ok.pdf
158K

Leidy Vanessa Marulanda Martinez TP.pdf
230K

Leidy Vanessa Marulanda Martinez CC (1).pdf
189K

1. Certificado Aportes CNC Agosto22 (48722).pdf
233K

E RUT CNC.pdf
785K

L N N i R

E AD _ Leidy Vanessa Marulanda Martinez.pdf
50K

E mafars041.pdf
377K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8156f825db&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1743257898885501367 &simpl=msg-f%3A1743257898885501367
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[
‘ Superservicios

P ieem Deserviedlinrion

Correo de Superintendencia de Servicios Publicos - Re: INFORME PROCESO DE CARACTERIZACION PUERTO CARRENO

Nathalia Cervera Hernandez <ncervera@superservicios.gov.co>

Re: INFORME PROCESO DE CARACTERIZACION PUERTO CARRENO

Daniel Zambrano Garzon <dzambranog@emergiacc.com>

Para: Fabian Esteban Antonio Lopez <fantonio@emergiacc.com>
Cc: Wilmer Arley Gaona Parraci <wgaona@superservicios.gov.co>, Nathalia Cervera Hernandez <ncervera@superservicios.gov.co>

Buen dia Wilmer

Respecto de las consultadas solicitadas informo:

Al punto nimero 1, detallo a continuacion el proceso realizado con el Agente Marlon Liderman Luna Pabon

o Acompafiamiento personal del Supervisor Zonal, donde se le realizaron observaciones de mejora sobre el tiempo de ejecucion:

- Manejo de confianza con los usuarios para cerrar la respuesta a las opciones de la encuesta y que el usuario no se
extendiera en los comentarios.

- Lectura de las preguntas de forma mas rapida.

- Integracion con sus compafieros de trabajo para incentivar el sentido de pertenencia por la labor, el esfuerzo del
equipo y crear ambiente de confianza para la resolucién de posibles inconformidades respecto de las directrices
brindadas.

- Comunicacién permanente de forma individual con el agente para enfocarlo en el cumplimiento.

- Establecer un ambiente cercano con el agente para identificar, aconsejar y mejorar las dificultades (familiares y/o
personales) que puedan afectar las labores diarias.

o Ejercicios practicos con los compaferos y supervisor en la realizacidn de encuestas

o Realizacién de encuestas en lugares aledafios a donde vive, para que se sintiera mas comprometido, les avisard a sus vecinos y
tener viviendas habitadas en el horario requerido.

o Flexibilidad en el horario en que realizaba las encuestas.

o Finalmente se informa que el agente presentd novedades en su salud, por lo que reporté incapacidad a la supervisién, razén
por la cual presenta un dia de atraso en sus metas respecto a los demas (reportado en el punto No 6 “novedades” del presente
informe)

Teniendo en cuenta la sugerencia, se ingresara en la parte de observaciones del informe, muchas gracias

El jue, 8 sept 2022 a las 22:28, Fabian Esteban Antonio Lopez (<fantonio@emergiacc.com>) escribio:

Buenas tardes;

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8156f825db&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1743505913920904090&dsqt=1&simpl=msg-f%3A1743505913920904090

9 de septiembre de 2022, 10:19
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mailto:fantonio@emergiacc.com

9/9/22, 14:20 Correo de Superintendencia de Servicios Publicos - Re: INFORME PROCESO DE CARACTERIZACION PUERTO CARRENO

1. Se esta evaluando con el supervisor los planes de accion, feedback y mejoras que tuvo el asesor.

2. La informacion nos la compartié directamente el supervisor, dado que no tenemos reporte de survey desde operaciones. Para evitar estas diferencias seria
necesario el reporte diario de gestion o una licencia de survey para la descarga.

Cordialmente.

em rgla Fabian Esteban Antonio Lépez

Gerente de operaciones

www.emergiacc.com
g e (1) 7454040 ext 3039 | 304 2913465

Q calle 99#60- 59 | Iserra
Q calle 98 #70 - 91 | Pontevedra

Bogota

“Toda solicitud, peticién, queja o reclamo presentada debe ser direccionada para su tramite al correo electrénico:
Grupoauditorcalidad@emergiacc.com”

El jue, 8 sept 2022 a las 17:00, Wilmer Arley Gaona Parraci (<wgaona@superservicios.gov.co>) escribio:
Buenas tardes,
Luego de revisar el informe del mes de Agosto, debo hacer las siguientes consultas o sugerencias:

1. Por favor agregar las estrategias o actividades que se realizaron para que el encuestador Marlon Liderman Luna Pabon subiera el nimero de encuestas,
pues evidentemente se observa que fue quien tuvo el rendimiento mas bajo.

2. Quisiera que por favor me aclaren cual fue la fuente para conocer el nimero de encuestas realizadas (por persona y total). Esta consulta la hago ya que al
cotejar las cifras reportadas por don Omar, las descritas en el informe y las que reporta Survey, no coinciden.

Agradezco la atencion prestada y quedo atento a sus comentarios.

Cordialmente,

WILMER ARLEY GAONA PARRACI

Contratista -Superintendencia Delegada para la Proteccién al Usuario y la Gestion en Territorio
Superintendencia de Servicios Publicos Domiciliarios

WWW.SUPErservicios.gov.co

Diagonal 92 No.17A - 42, Edificio Brickell, piso 3

B
> DEPARTAMENTO , s
ﬁ NACIONAL DE PLANEACION N Superservicios

1 Publicos Doméciliarkos
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9/9/22, 14:20 Correo de Superintendencia de Servicios Publicos - Re: INFORME PROCESO DE CARACTERIZACION PUERTO CARRENO

00000

"Antes de Imprimir este correo electronico piense bien si es necesario hacerlo"

La informacidén agqui contenida es para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Estéd estrictamente prohibida
su utilizacidn, copia, descarga, distribucidén, modificacidén y/o reproduccidn total o parcial, sin el permiso expreso
de la SUPERSERVICIOS, ya que su contenido puede ser de caracter confidencial y/o contener material privilegiado. Si
usted recibid esta informacidén por error, por favor contacte en forma inmediata a quien lo envid y borre este

material de su computador. La SUPERSERVICIOS no es responsable por la informacidén contenida en esta comunicacidén, el

directo responsable es quien la firma o el autor de la misma.

El mié, 7 sept 2022 a las 13:24, Daniel Zambrano Garzon (<dzambranog@emergiacc.com>) escribio:
Buen dia Wilmer y Johan

Remito informe del proceso de caracterizacion de la Superintendencia de Servicios Publicos - Territorial Vichada con vigencia del 08 al 31 de agosto .

Quedo pendiente de sus observaciones, muchas gracias.

ud & Antes de imprimir este mensaje, asegurate de que es necesario. Proteger el medio ambiente esta también en tu mano.

Sus datos son tratados por Emergia Contact Center, S.L. con la finalidad de gestionar el mantenimiento de las relaciones contractuales y comerciales. La base legal del
tratamiento es el interés legitimo de Emergia Contact Center, S.L. en la gestion de las relaciones contractuales de la compariia. No se realizaran cesiones de datos.
Unicamente podran tendran acceso a los datos aquellos terceros que pueda contratar Emergia Contact Center, S.L. para poder prestar sus servicios.

Podra acceder, rectificar y suprimir sus datos, asi como revocar la autorizacion para el tratamiento de los mismos, ejercitar los derechos de limitacion, portabilidad y a no
ser objeto de decisiones automatizadas, dirigiéndose por escrito a la direccion Proteccion.Datos@emergiacc.com.

Puede consultar informacion adicional y detallada sobre Proteccién de Datos en nuestra pagina web, https://www.emerqgiacc.com/es/politica-de-privacidad.

Este mensaje, su contenido o cualquier archivo adjunto al mismo son para uso exclusivo, confidencial y privilegiado del destinatario de este e-mail, y pueden estar sujetos a
derechos de propiedad intelectual. Si ha recibido este correo por error, o ha tenido acceso a él igualmente por error, debe usted saber que su reproduccion y su remision a

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8156f825db&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1743505913920904090&dsqt=1&simpl=msg-f%3A1743505913920904090 3/5
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9/9/22, 14:20 Correo de Superintendencia de Servicios Publicos - Re: INFORME PROCESO DE CARACTERIZACION PUERTO CARRENO

otras personas estan totalmente prohibidas, que la informacion contenida en él es privada y que su uso no esta autorizado. En tal caso, por favor notifiquelo al remitente
por e-mail y elimine el mensaje, incluyendo sus archivos adjuntos, de su sistema.

o
. DEPARTAMENTO , -
@ NACIONAL DE PLANEACION ? superservicios
Publicos Domiciliarios

00000
&

[y

"Antes de Imprimir este correo electronico piense bien si es necesario hacerlo”

La informacidén aqui contenida es para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Esté& estrictamente prohibida
su utilizacidn, copia, descarga, distribucidén, modificacién y/o reproduccidn total o parcial, sin el permiso expreso
de la SUPERSERVICIOS, ya que su contenido puede ser de caracter confidencial y/o contener material privilegiado. Si
usted recibid esta informacidén por error, por favor contacte en forma inmediata a gquien lo envidé y borre este

material de su computador. La SUPERSERVICIOS no es responsable por la informacidédn contenida en esta comunicacidn, el

directo responsable es quien la firma o el autor de la misma.

ud & Antes de imprimir este mensaje, aseglrate de que es necesario. Proteger el medio ambiente esta también en tu mano.

Sus datos son tratados por Emergia Contact Center, S.L. con la finalidad de gestionar el mantenimiento de las relaciones contractuales y comerciales. La base legal del
tratamiento es el interés legitimo de Emergia Contact Center, S.L. en la gestion de las relaciones contractuales de la compaiiia. No se realizardn cesiones de datos. Unicamente
podran tendran acceso a los datos aquellos terceros que pueda contratar Emergia Contact Center, S.L. para poder prestar sus servicios.

Podra acceder, rectificar y suprimir sus datos, asi como revocar la autorizacion para el tratamiento de los mismos, ejercitar los derechos de limitacion, portabilidad y a no ser
objeto de decisiones automatizadas, dirigiéndose por escrito a la direccion Proteccion.Datos@emergiacc.com.

Puede consultar informacion adicional y detallada sobre Proteccién de Datos en nuestra pagina web, https://www.emerqgiacc.com/es/politica-de-privacidad.

Este mensaje, su contenido o cualquier archivo adjunto al mismo son para uso exclusivo, confidencial y privilegiado del destinatario de este e-mail, y pueden estar sujetos a
derechos de propiedad intelectual. Si ha recibido este correo por error, o ha tenido acceso a él igualmente por error, debe usted saber que su reproduccion y su remision a otras
personas estan totalmente prohibidas, que la informacion contenida en él es privada y que su uso no esta autorizado. En tal caso, por favor notifiquelo al remitente por e-mail y
elimine el mensaje, incluyendo sus archivos adjuntos, de su sistema.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8156f825db&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1743505913920904090&dsqt=1&simpl=msg-f%3A1743505913920904090 4/5
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9/9/22, 14:22 Correo de Superintendencia de Servicios Publicos - Prefactura Superservicios Agosto 2022

®
‘ Supersel"\nc:os Nathalia Cervera Hernandez <ncervera@superservicios.gov.co>

Piibliern Desrvicdlinrion

Prefactura Superservicios Agosto 2022

Andres Javier Lara Agudelo <ajlara@superservicios.gov.co> 7 de septiembre de 2022, 11:31
Para: Fabian Esteban Antonio Lopez <fantonio@emergiacc.com>

Cc: Franklin Rene Guzman <frguzman@superservicios.gov.co>, Nathalia Cervera Hernandez <ncervera@superservicios.gov.co>, Diego Andres Mateus Landinez
<dmateus@superservicios.gov.co>, Yurany Suarez Nufiez <ysuarez@superservicios.gov.co>, Daniel Zambrano Garzon <dzambranog@emergiacc.com>, Kelly
Johana Nagles Tapia <kjnagles@emergiacc.com>

buenos dias,

Elementos a corregir:

* Se debe ajustar a 29 dias laborados por parte del lider de calidad.
* Se debe agregar al informe las horas de desarrollo para integraciones de canales digitales de cada campafia que aparecen en la prefactura.

Elementos a tener en cuenta en la prefactura SDPUGT

« El valor unitario del Profesional debe ser 5.381.282,43 segun colombia compra eficiente.
« El valor unitario del lider de calidad debe ser 4.266.134,54 segun el 65% para 30 dias segun Colombia compra eficiente.
¢ El valor unitario del Supervisor debe ser 3.739.722,05 segun el 65% para 30 dias segun Colombia compra eficiente.

Cordialmente.

ANDRES JAVIER LARA AGUDELO

Contratista -Superintendencia Delegada para la Proteccién al Usuario y la Gestion del Territorio
Superintendencia de Servicios Publicos Domiciliarios

WWW.SUPErservicios.gov.co

Diagonal 92 No.17A - 42, Edificio Brickell, piso 3

[El texto citado esta oculto]
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21/9/22, 17:47 Correo de Superintendencia de Servicios Publicos - Prefactura Superservicios Agosto 2022

®
‘ SuPerfe":.‘f"_f:_'?S Nathalia Cervera Hernandez <ncervera@superservicios.gov.co>

Saiper INE P

Piibliern Desrvicdlinrion

Prefactura Superservicios Agosto 2022

Franklin Rene Guzman <frguzman@superservicios.gov.co> 15 de septiembre de 2022, 16:33
Para: Nathalia Cervera Hernandez <ncervera@superservicios.gov.co>

Cc: Fabian Esteban Antonio Lopez <fantonio@emergiacc.com>, Daniel Zambrano Garzon <dzambranog@emergiacc.com>, Diego Andres Mateus Landinez
<dmateus@superservicios.gov.co>, Yurany Suarez Nufiez <ysuarez@superservicios.gov.co>, Kelly Johana Nagles Tapia <kjnagles@emergiacc.com>, Andres Javier
Lara Agudelo <ajlara@superservicios.gov.co>

Buen dia.

De acuerdo con la validaciones y verificaciones correspondientes desde la parte técnica de la SDPUGT, la prefactura del mes de agosto de 2022 de la campana
de atencion al usuario queda aprobada.

Quedo atento.

Gracias.
[El texto citado esta oculto]

Franklin Rene Guzman
Oficinas Digitales

SDPUGT

Superintendencia de Servicios Publicos Domiciliarios.
WWW. SUperservicios.gov.co
Diagonal 92 N° 17 A - 42. Edificio Brickell, piso 3

Bogota DC. Colombia.

Contratista.
PBX (57-1) 6913005 ext. 2344
frguzman@superservicios.gov.co

Bogota D.C., Colombia

[El texto citado estéa oculto]
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[
‘ Superservicios

e

Nathalia Cervera Hernandez <ncervera@superservicios.gov.co>

P ieem Deserviedlinrion

Prefactura Superservicios Agosto 2022

Nathalia Cervera Hernandez <ncervera@superservicios.gov.co>
Para: Fabian Esteban Antonio Lopez <fantonio@emergiacc.com>
Cc: Daniel Zambrano Garzon <dzambranog@emergiacc.com>, Franklin Rene Guzman <frguzman@superservicios.gov.co>, Diego Andres Mateus Landinez
<dmateus@superservicios.gov.co>, Yurany Suarez Nufiez <ysuarez@superservicios.gov.co>, Kelly Johana Nagles Tapia <kjnagles@emergiacc.com>, Andres Javier
Lara Agudelo <ajlara@superservicios.gov.co>

15 de septiembre de 2022, 13:51

Fabian buenas tardes

Conforme a la documentacion allegada y de acuerdo a las correcciones realizadas en el informe mensual y anexos; la prefactura del mes de agosto de 2022 en la
campana de atencion al usuario queda aprobada desde la SDPUGT conforme a los siguientes valores (recursos de funcionamiento):

Control SDPUGT
VU SDPUGT Conalcreditos Dif
Az 5DPUGT % 376317143 | & 30105371 | % 3010537144 | &
Ag Pro SDPUGT $ 538128243 | & 5381282 | & 538128243 | 5
AgVid SDPUGT % 362347306 | & 3623473 (5 362347306 | 5
Sup COMP % 6.563.28390 | & 4266135 (& 4266.13450 | % 0,04
Lider Calidad % 3615.064,65 | S 3615065 |5 361506465 | S (0,00)
Minuto IVR 5 30,73 | 5 153650 | & 153.650,00 | &
Plataforma S 12317073 | &5 1231707 | & 123170730 %
Transf llamada 5 2561 |5 3790 (5 379028 | &
Licencia & 3048780 % 304878 | & 304.878,00 | &
Transf chat 5 1,22 |5 748 | & 74786 | &
Hora dllo IVR 5 82926,83 | 5 1658537 & 1.658.536,60 | &
Hora dllo Chat ] 82.926,83 | & 4560976 | & 456097565 | &

[El texto citado esta oculto]

Nathalia Cervera Hernandez
Asesora - Superintendencia Delegada para la Proteccion al Usuario y la Gestién en Territorio

Superintendencia de Servicios Publicos Domiciliarios

Diagonal 92 No. 17A - 42, Edificio Brickell, piso 3
Bogota, D.C., Colombia
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21/9/22, 17:49 Correo de Superintendencia de Servicios Publicos - Prefactura Superservicios Agosto 2022

®
‘ SuPerser‘c‘os Nathalia Cervera Hernandez <ncervera@superservicios.gov.co>

P ierm Deseniciliarion

Prefactura Superservicios Agosto 2022

Andres Javier Lara Agudelo <ajlara@superservicios.gov.co> 8 de septiembre de 2022, 14:19
Para: Fabian Esteban Antonio Lopez <fantonio@emergiacc.com>

Cc: Daniel Zambrano Garzon <dzambranog@emergiacc.com>, Franklin Rene Guzman <frguzman@superservicios.gov.co>, Nathalia Cervera Hernandez
<ncervera@superservicios.gov.co>, Diego Andres Mateus Landinez <dmateus@superservicios.gov.co>, Yurany Suarez Nufiez <ysuarez@superservicios.gov.co>,
Kelly Johana Nagles Tapia <kjnagles@emergiacc.com>

Buenas Tardes,
Por parte de la SDPUGT, damos ok para continuar con el proceso de facturacion.
Cordialmente.

ANDRES JAVIER LARA AGUDELO

Contratista -Superintendencia Delegada para la Proteccion al Usuario y la Gestion del Territorio
Superintendencia de Servicios Publicos Domiciliarios

WWW.SUPEerservicios.gov.co

Diagonal 92 No.17A - 42, Edificio Brickell, piso 3

Profesional/Especialista

[El texto citado esta oculto]
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[ J
‘ SluRefse':V‘c'os Nathalia Cervera Hernandez <ncervera@superservicios.gov.co>
< Pibdicen Deamicinrion.

Aprobacioén Prefactura Agosto 2022 - Servicios BPO

Walter Romero Alvarez <wromero@superservicios.gov.co> 30 de septiembre de 2022, 14:35
Para: Nathalia Cervera Hernandez <ncervera@superservicios.gov.co>
Cc: Franklin Rene Guzman <frguzman@superservicios.gov.co>

Buenas tardes
Prefactura aprobada continuar tramite

WALTER ROMERO ALVAREZ

Director Territorial Centro

Superintendencia de Servicios Publicos Domiciliarios
PBX: (57+1) 6913005 Extensién 2354
wromero@superservicios.gov.co
WWW.SUPErservicios.gov.co

Bogota, D.C, Colombia

[El texto citado est& oculto]
[El texto citado esta oculto]
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"Antes de Imprimir este correo electronico piense bien si es necesario
hacerlo"

La informacidén aqui contenida es para uso exclusivo de la persona o entidad de destino.
Estd estrictamente prohibida su utilizacidédn, copia, descarga, distribucidén, modificacidn
y/0o reproduccidén total o parcial, sin el permiso expreso de la SUPERSERVICIOS, ya que su
contenido puede ser de caréacter confidencial y/o contener material privilegiado. Si
usted recibid esta informacidn por error, por favor contacte en forma inmediata a quien
lo envid y borre este material de su computador. La SUPERSERVICIOS no es responsable por
la informacién contenida en esta comunicacién, el directo responsable es gquien la firma

o el autor de la misma.
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"Antes de Imprimir este correo electrénico piense bien si es necesario
hacerlo"

La informacidén aqui contenida es para uso exclusivo de la persona o entidad de destino.
Estéd estrictamente prohibida su utilizacidén, copia, descarga, distribucidédn, modificacidn
y/o reproduccién total o parcial, sin el permiso expreso de la SUPERSERVICIOS, ya que su
contenido puede ser de caracter confidencial y/o contener material privilegiado. Si usted
recibidé esta informacidén por error, por favor contacte en forma inmediata a quien 1lo
envidé y borre este material de su computador. La SUPERSERVICIOS no es responsable por la
informacién contenida en esta comunicacién, el directo responsable es quien la firma o el

autor de la misma.
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